tularibus Tassini........ •. . Item liberatum domino........ d. Item

in una furrura de ventre leporis viij s iiij d. Item liberatum do

mino iij s iiij d. Item in vij cannis lingee cayle iiij s x d. Item 

in fenestris muris faciendis.......................tegulis et pro sti

pendio unius carpentarii et unius copertoris per ij dies xvj s v d.

Item . . . .  [walleto]? . . . .  [ca?]stellani de Tare[nto?]........

xj s. Item in batilagio xvij d. Item in una furrura xvij d. Item 

in............. onentorum xxiij s.
Summa. (non intelligibile). 

Summa summarum istus Rotuli xxxvj li xix s. viij d. Regalium, 

qui valent xxxvj fflor xix reg. probatur; qui regales valent ix 

gra[naj (i).

-  594 —

Spese da Trebisonda e da altre città dell’ Asia minore fino a Tebriz. Conti in

moneta d’ aspri.

MEMBRANA III.

Compotus domini G. de Langele de quibusdam expensis suis in 

eundo versus Tartariam factis per manus domini Buscarelli.

Expense facte per Buskerellum. (Poi segue, ma cancellato) In primis 

liberatum Conerato et Nicholao de Chertres pro expensis suis apud 

Curiam Tartarinam videlicet pro expensis suis et comitive sue 

eundo de Dymesho (?) (2) in Sauaste ad Curiam Tartarinam pro 

conductu petendo de Rege Tartarorum pro domino G. ut veniret

( 1 )  Sul dorso di questa membrana è scritto: « Quedam expense forinsece et necessarie domini G. 

de Langele et familie sue facte eundo versus Tartar ».

(2) Dimesho, se’ equivale al Gnmesho che segue, sarà Gumisce-Khanè, che su lle  carte si vede essere 

non lungi dalla via che da Trebisonda va a Baiburt (Papet tum), Sarakana non si sa spiegare.
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ad Curiam suam pro nuncio suo faciendo. (Qui segue per dar ra
gione della cancellatura: « quia allocatur alibi plenius »).

Irem in uno equo empto pro domino G. iiijc asp. Item in una 

cella xxx asp. Item in una tenda clxij asp. Item in uno parasole 

lx asp. Item liberatum Conrato suprascripto pro dampno habito 

monete domino G. prestite M asp. Item liberatum Guliolo pro 

equis suis quos Nicholaus duxit de Seuasto cclxx asp. Item libe

ratum pro ij peciis de pannis (sic) de ceda pro domino cl asp. Item 

pro tela de Coton. pro . pavilono cum duobus bocramis facto (sic)
apud Trapesunde vcxlvij asp. Item pro........ pro capellano xl

asp. Item liberatum pro panno vermileo et glauco pro armis pa-

vilone (sic) et coopertura sellarum Iiij asp Item in uno...........

pro uno latimerio cc asp. Item in uno moulo empto ibidem pro

domino MI asp. Item in una barga per Buskerellum.............

Gumesho vc asp. Item in locacione xxx equorum de Trapesunde 

usque Papertum Miij'-'xxxj asp. Item in locacione xiiij equorum de 

Paperto usque Sarakana iiijcxxx asp. Item in una pecie (sic) de 

tela de Rancyen data domine Argerone cciiijxxj asp. Item liberatum 

cocis Imperati- (i) Trapesunde c asp. Item liberatum Danesio 

Turchemanno pro ejus servicio c asp. (Item in uno parasole empto 

apud Taurisium iijclx asp. — Questo 'e cancellalo'). Item in una pecie 

(sic) panni vermilii data cuidam nuncio Tartarino qui nos conduxit 

usque Trapesunde cclx asp. Item liberatum apud Seuastum Martino 

latimerio iijc asp. Item in pane et vino emptis apud Taurysium 

per dominum Buskerellum et misso (sic) apud Marendam pro 

stauro ciiij asp.

Item apud Constantinum Nobilem (2), per manum Buskerelli, 

pro xiiij pikes de bleuetto pro capellano xvij p. xij car. Item in

xv...........pro domino ix p. Item in una furrura Wolpentina

empta in galea pro domino v p.

ss. Summa totalis istius cedule vijmill’cclxviij asp. — probatur.

-  595 —

( 1)  Questa parola non è ben distinta; forse: Imperatricis.

(2) S ’ intende C ostantinopoli, clic nel medio evo troviamo altre volte interpretata in siffatta guisa.
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Spese straordinarie dal 15 aprile fino al 22 settembre 1292 principio del ritorno.

MEMBRANA IV.

Expense Nicholai de Chartres scutiferi domini G. eundo in 

Nuncium domini G. ad Curiam Tartarinam per tresvices, una cum 

expensis dicti domini G. per iij dies eundo usque Taurisium, familia 

sua remanens apud Marendam ut patet inferius (1).

ss. Expense Nicholai inorando apud Savastum expectando Rex 

Tartarorum et morando post adventum ejusdem Regis ibidem pro

curando conductum de eodem Rege pro domino G. ut veniret ad 

Curiam suam pro Nuncio suo faciendo et redeundo de ibidem 

usque dominum G. de ibidem usque Trapysonde.

In primis a die Martis xv Aprilis usque octo dies sequentes, in 

expensis cibi et potus et aliarum rerum xlviij asp. Item a dicto die 

Martis xxij. Aprilis Usque diem vij. Maii qui sunt die (sic) xv ciiij 
asp. Item liberatum cuidam Tartarino die Jovis viij Maii pro suis 

expensis xviij asp. Item in candelis vj asp. Item in locacione unius 

domus pro equis per viij dies xviij asp. Item die Veneris, in pisce, 

pane et vino, cum equis, xv asp. Item in perticis pro una tenda

ix asp. Item in expensis predicti Nicholai et unius nunciatoris cum